
МЭРИЯ
городского округа Тольятти Самарской области

УПРАВЛЕНИЕ  
Ф И ЗИ Ч ЕС КО Й  КУЛЬТУРЫ  И СПОРТА

ПРИКАЗ

№ б А  П К рт / 5  нояС уЯ ________________ 200^3 г.

«Об утверждении плана-графика проведения Управлением физической 
культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти выездных 

проверок по контролю за деятельностью муниципальных бюджетных 
учреждений, находящихся в ведомственном подчинении Управления 
физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти,

в 2017 году»

В целях выполнения пункта 3.2.4 постановления мэрии городского 
округа Тольятти от 06.06.2011г. №1748-п/1 «Об утверждении Порядка 
осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и 
муниципальных казенных учреждений городского округа Тольятти» (в 
редакции постановления мэрии от 05.06.2015 № 1796-п/1),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график проведения Управлением физической культуры 
и спорта мэрии городского округа Тольятти выездных проверок 
финансовой деятельности муниципальных бюджетных учреждений, 
находящихся в ведомственном подчинении Управления физической 
культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти, в 2017 году 
(приложение № 1).

2. Главному специалисту отдела планирования и развития Управления 
физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти 
Евстигнееву Д.В. разместить план-график проведения выездных 
проверок на официальном сайте мэрии городского округа Тольятти не 
позднее 3 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

|
Руководитель управления



СОГЛАСОВАНО 
Руководитель департамента по
управлени 
мэрии г

альным имуществом 
а Тольятти

окина

016 г.

УТВЕРЖДАЮ 
Руководитель Управления 
физической культуры и спорта
мэрий г округа Тольятти 

Герунов 

2016 г.

План-график
проведения Управлением физической культуры и спорта мэрии городского округа 

Тольятти выездных проверок по контролю за деятельностью муниципальных 
бюджетных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении управления 
физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти, в 2017 году

№
п/п Наименование объекта проверки и почтовый адрес Срок

проведения

1..
МБУДО СДЮСШОР № 7 «Акробат» городского округа Тольятти, 
ИНН: 6322015972, адрес: 445012, Российская Федерация, Самарская 
область, г. Тольятти, ул. Матросова, 5а. апрель 2017 г.

2.
МБУДО СДЮСШОР № 4 «Шахматы» городского округа Тольятти, 
ИНН: 6323069628, адрес: 445029, Российская Федерация, Самарская 
область, г. Тольятти, ул. Революционная, 11.

октябрь 2017 г.

Вопросы, исследуемые в ходе проверки:

I. Осуществление учреждениями предусмотренных уставами основных видов 
деятельности, в том числе выполнение муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ).

II. Обеспечение выполнения учреждениями плана финансово-хозяйственной 
деятельности, использование субсидий в соответствии с их целевым назначением.

III. Осуществление учреждениями деятельности, связанной с использованием и 
распоряжением имуществом, находящимся на праве оперативного управления, а также 
обеспечением его сохранности.

IV. Обоснованность произведенных затрат, связанных с текущей деятельностью 
учреждений.


